ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.08.2021 г.   № 09-0518/21

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Физическая  культура и спорт в Любимском
муниципальном  районе»  на 2021 год и
плановый период 2022- 2023 годов от 19.04.2021 №09-0279/21

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Физическая  культура и спорт в Любимском муниципальном  районе»  от 08.02.2021 №09-0129/21, в редакции от 19.04.2021 №09-0279/21на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годов.
       2.В паспорте муниципальной программы «Физическая культура и спорт в Любимском муниципальном районе» строку изложить  в новой редакции :
	Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района в том числе по годам реализации, тыс.руб.
	            2021 год

	2022 год

	2023 год

	Всего – 4976,38  том числе:
МБ – 2245,28
ОБ  - 0
БР-2731,1

0

0

       3.Раздел 6 изложить в следующей редакции :
Всего на  реализацию  подпрограммы  планируется   израсходовать
4976,38 руб. Финансирование  мероприятий  подпрограммы  предусматривается за счет  средств областного и местного бюджета. Приобретение  материальных средств  осуществляется  на основании Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О  контрактной  системе в  сфере  закупок товаров, работ, услуг для   обеспечения  государственных  и муниципальных нужд».

	Наименование
ресурсов
	Единица измерения
	Потребность (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2021 год
	2022
	2023

	Финансовые  ресурсы:
	тыс. руб.

	4976,38
	0
	0

	- областной бюджет
	тыс. руб.

	0
	0
	0

	-  местный  бюджет
	тыс. руб.

	2245,28
	0
	0

	-бюджет развития
	тыс.руб

	2731,1
	0
	0

4.Приложение 1 к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции приложения 1 к Постановлению.

       5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
.

Глава Любимского
муниципального района                                            А.В. Кошкин